АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2013                             № 43

О завершении отопительного сезона 2012/2013 года

      В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354  и в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха до величины, позволяющей производить эксплуатацию жилищного фонда и учреждений бюджетной сферы в летнем режиме,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МУП ИКС «Тепло» завершить отопительный  сезон 2012-2013 года с 21.05.2013 года.

Глава Андреевского сельсовета                                                    Г.Н.Салов

Капустина Наталья Михайловна

 35-515